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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 69/16-20

E PREMTE 
29 mars 2019 



	

	Ora 10:00, Salla 4
MBLEDHJA NR. 8 E KOMISIONIT TË PËRHERSHËM ANKETUES PËR MBROJTJEN E LIRIVE DHE TË DREJTAVE TË QYTETARIT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Miratim i konkluzioneve të Mbledhjes së Gjashtë të Komisionit të Përhershëm Anketues për Mbrojtjen e Lirive dhe të Drejtave të Qytetarit të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut të mbajtur më 19 korrik 2018. 

	

	

	Ora 10:30, Salla e Komisionit Kushtetues 
MBLEDHJA NR. 39 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për Këshillin Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë – leximi II; 
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 2. Shqyrtim i Raportit të Komisionit Juridik Ligjvënës për Propozim-ligjin për akciza – leximi II; 
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 3. Propozim-ligj për qasje të lirë te informatat me karakter publik – leximi II. 

	



	

	Ora 12:00, Salla 4 
MBLEDHJA NR. 140 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 12.03.2019) (vazhdim i dytë)

Rendi i ditës: 

	

	... 
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 7. Propozim-ligj për qasje të lirë te informatat me karakter publik – leximi II; 
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 8. Propozim-ligj për informata të klasifikuara – leximi II; (Materiali është tërhequr)

	

	

	Ora 12:00, Salla 10 
MBLEDHJA NR. 43 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për mbrojtje sociale, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtjen e fëmijëve, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	3. Propozim-ligj për siguri sociale për personat e moshuar, me procedurë të shkurtuar – leximi II. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 148 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 115 të Ligjit për tatim mbi të ardhura personale, 
E parashtruar nga deputetët: Irena Stefoska, Ivana Tufegxhiq, Pavle Bogoevski. 

	


	

	Ora 12:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 150 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 
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 1.  Propozim-ligj për mbrojtje sociale, me procedurë të shkurtuar; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtjen e fëmijëve, me procedurë të shkurtuar;   

	

	3. Propozim-ligj për siguri sociale për personat e moshuar, me procedurë të shkurtuar; 

	

	4.  Propozim-ligj për Këshillin Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë – leximi II.   

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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